

Pirkanmaan Yrityskummit ry:n toimintaan osallistuminen/sopimuksen hyväksyminen

Kaupunginhallitus 18.12.2023 § 340
1727/00.04.02/2023

Pirkanmaan Yrityskummit ry tarjoaa Pirkanmaalaisille yrityksille kummitoimintaa. Yrityskummit tukevat PK-yrityksiä liiketoiminnan kehittämisessä jakamalla arvokkaita kokemuksia.

Pirkanmaan Yrityskummit ry:n toiminnasta todetaan seuraavaa:

”Pirkanmaan Yrityskummit tarjoavat pirkanmaalaisille pk-yrityksille kuuntelevaa mentoritukea ja asiantuntijaverkostonsa apua. Yrityskummien tekemä työ on luottamuksellista ja yrittäjälle veloitusetonta.

Yrityskummit ovat liike-elämän kokeneita yrittäjiä, yritysjohtajia tai elinkeinoelämän asiantuntijoita, jotka antavat osaamistaan ja aikaansa yritysten kehittämiseen. Yrityskummit ovat Pirkanmaan Yrityskummit ry:n jäseniä. Yhdistyksen n. 200 kummijäsentä muodostaa kokeneen palveluverkoston, joka täydentyy lukuisilla yhteistyökumppaneilla.

Yrittäjyyttä ei tarvitse kokea yksin. Yrityskummi on hyvä ratkaisu, kun yrittäjä tarvitsee vierelleen kuuntelevaa korvaa ja rohkaisevaa kokemustietoa yrityksen kehittämiseen, yrittäjyyden arkeen ja erilaisiin haasteisiin. Yrityskummi on auttamishaluinen, liike-elämässä kokemuksensa hankkinut keskustelukumppani. Siksi pyyteetön ja luottamuksellinen kummipalvelu täydentää erinomaisesti muita saatavilla olevia julkisia ja yksityisiä yritysten kehittämisspalveluja.”

Pirkanmaan kaikki kunnat ovat mukana tukemassa Pirkanmaan Yrityskummit ry:n toimintaa. Kustannukset kunnille on suhteutettu väkilukuun, joka on 0,10 euroa asukasta kohti vuodessa.

Mänttä-Vilppulan kaupunki on osallistunut Pirkanmaan Yrityskummit ry:n toimintaan vuodesta 2019.

Liitteenä sopimusluonnos.

Valmistelu ja lisätiedot:
kaupunginjohtaja Anne Heusala
anne.heusala(at)taidekaupunki.fi, puh. 040 185 1275

Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala

Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää hyväksyä kaupungin ja Pirkanmaan Yrityskummit ry:n välisen sopimuksen ja valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.